בתובענה אשר הוגשה כנגדו נטען, שבין השנים 2011-2012, במהלך השבוע, בשעות אחר הצהריים ובימי שישי, עבד המערער מס' 1 כמורה נהיגה מבלי שביקש היתר לעבודה נוספת ובכך הפר את הוראות חוזר מנכ"ל תשס"ה/9(א), פגע במשמעת שירות המדינה, לא קיים את המוטל עליו כעובד מדינה והתנהג התנהגות שאינה הולמת עובד מדינה, ולפיכך הואשם בעבירה על סעיפים 17(1), (2) ו-3 של חוק שירות המדינה (משמעת), התשכ"ג-1963 (להלן: "החוק").

ג. המערער מס' 2 הועסק במשרד החינוך כמורה לגיאוגרפיה והיסטוריה בבית הספר היסודי "אלמותנבי" באום אל פחם במשרה חלקית.

בתובענה שהוגשה כנגדו נטען, שבין השנים 2004 עד 2012, במהלך השבוע בשעות אחר הצהריים ובימי חופש עבד המערער מס' 2 כמורה נהיגה מבלי שביקש היתר לעבודה נוספת, ובכך הפר

נ"ג. בהחלטה מיום 2.4.2015 העיר בית הדין, כי על פניו לא נמצא טעם המחייב התייצבות אישית של נציב שירות המדינה או מנכ"לית משרד החינוך, שהרי החומר הדרוש נמצא רובו ככולו בידיעתו וברשותו של אגף המשמעת בנציבות שירות המדינה.

בית הדין אף הפנה לתקנה 16 של תקנות שירות המדינה (משמעת) (סדרי הדין של בית הדין), התשכ"ד-1963, לפיה רשאי בית הדין להימנע מהזמנת עד אם אין בהזמנה כדי להועיל לביורור שאלה רלוונטיות, וכן הפנה לסעיף 1(ב) של פקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971, לפיו רשאי בית המשפט לפי שיקול דעתו לסרב להוציא הזמנה אם ראה שאין בה צורך, או אם ראה שההזמנה התבקשה למטרה שאיננה גילוי האמת.

נ"ד. לאחר שב"כ המשיבה המציא לב"כ המערערים את רשימות המורים שהוגשה נגדם תלונה בדבר עבודה נוספת ללא היתר, שיגר ב"כ המערערים ביום 13.4.2015 מכתב ובו שאלות ביחס לרשימות אלה לב"כ

בהודעת הערעור מלינים המערערים גם על חומרת אמצעי המשמעת שננקטו נגדם ונטען, כי בית הדין החמיר אף יותר מעתירת ב"כ המשיבה שהסתפק בהפחתה של דרגה אחת בלבד.

ע"ב. כשלושה חודשים לאחר הגשת הערעור לבית משפט זה, הודיע ב"כ המערערת (ביום 4.9.2016) כי המערער מס' 3 ותד ראפת פרש לגמלאות, בתוקף מיום 31.8.2016.

אעיר כאן, שבהתאם לסעיף 65 של חוק שירות המדינה (משמעת), התשכ"ג-1963:

"פרישתו של עובד מהשירות אינה מפסקת הליכים שהתחיל בהם כנגדו לפני בית הדין, והוא רשאי להמשיך בדיון אם ראה צורך בכך".

ע"ג. עוד אציין, שבתאריך 22.11.2016 (בטרם התקיים הדיון בערעור) הודיעה ב"כ המשיבה לבית המשפט, כי המשיבה מסכימה להמתקת אמצעי המשמעת באופן שאלה יעמדו על: נזיפה חמורה, הפקעת משכורת קובעת אחת, והורדה בדרגה אחת למשך שנה, חלף האמצעים שקבע בית הדין בגזר דינו.

בכל הנוגע למערער מס' 3 (ותד ראפת), שפרש לגימלאות בתוקף מיום 31.8.2016, אני מחליט שאמצעי המשמעת יועמדו על:

נזיפה חמורה, הפקעת משכורת קובעת אחת ב-10 תשלומים חודשיים ורצופים.

המזכירות תמציא את העתקי פסק הדין אלי:

1. ב"כ המערערים: עוה"ד י. רובין, נצרת עילית.

2. ב"כ המשיבה: עו"ד גב' שרון איל, פרקליטות מחוז חיפה (פלילי).

ניתן היום, י"ז טבת תשע"ז, 15 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.